
OBEC KNOVÍZ,Knovíz č. 15  -  274 01  Slaný 
IČ: 00234541, tel. 312587405 

e-mail: ouknoviz@slansko.cz, starosta.ouknoviz@slansko.cz 
www.knoviz.cz, www.facebook.com/obecknoviz 

 
 

 

Vážení občané, 

Zveme Vás na 12. promítání letního kina v pátek 25. června.  
Bude se promítat velmi pěkná česká komedii TERORISTKA, 

kde v hlavní roli hraje Iva Janžurová 
 

ORION klub Slaný a obec Knovíz Vás zve na: 
31. ročník jízdy historických vozidel do vrchu + výstava veteránů 

v sobotu 26. června 2021 od 10:00 do 17:00 hodin v centru obce 
 

Připomínáme všem, kdo máte zakoupené a zamluvené vstupenky  

na besedu s Jiřím Kolbabou, že náhradní termín besedy je 

v úterý 22. června 2021 od 20,00 hodin  
v hospodě Na mýtince 

Další beseda je plánována na pátek 22.října 2021 od 18,30 hodin 

 
Rozloučení s prázdninami plánujeme na neděli 5. září – program upřesníme 
v srpnovém letáku 

INFORMACE: 
DOVOLENÁ NA OBECNÍM ÚŘADĚ v termínu: 

26. července – 6. srpna 2021 

 

Přejeme Vám pevné zdraví a krásné léto, které společně završíme promítáním 
13. letního kina v sobotu 28. srpna cca od 20,00 hodin opět v parku za OÚ  

Před promítáním Vám zajistíme zajímavý program 
 
 
 
 
 

 

Vítězslav RICHTER,                                                       Milan CIMRMAN, 

starosta obce                                                  .              místostarosta obce 

 

 



OBEC KNOVÍZ,Knovíz č. 15  -  274 01  Slaný 
IČ: 00234541, tel. 312587405 

e-mail: ouknoviz@slansko.cz, starosta.ouknoviz@slansko.cz 
www.knoviz.cz, www.facebook.com/obecknoviz 

 

 


